
 

 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
 SETTORE URBANISTICA, EDILIZIA E POLITICHE AMBIENTALI 

 

Giussano, 15/06/2022 Determinazione  n. 434/2022 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE 

ANNI 2022-2023. IMPEGNO DI SPESA  

 

 Il Dirigente del Settore Urbanistica, Edilizia e Politiche Ambientali; 
 
Vista la determinazione a contrattare n. 363 del 24/05/2022 relativa 

all’affidamento diretto previa richiesta di preventivi, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 
lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, dei servizi di disinfestazione e derattizzazione per il 
periodo 2022-2023; 

  

Considerato che, sulla base della stima dei costi degli interventi, sono stati 
calcolati i corrispettivi dovuti per l’esecuzione dei servizi in oggetto quantificati in € 
15.600,00 oltre I.V.A., posti a base d’asta per il periodo 2022-2023; 

 
Dato atto che sono stati invitati alla suddetta procedura di affidamento, espletata 

con l’ausilio della piattaforma di Regione Lombardia Aria Sintel (ID 155496464), i 
seguenti operatori economici che risultavano iscritti nell’elenco fornitori:  

 Fe.Ma. S.r.l. con sede in Assago (MI);  

 Gruppo Indaco S.r.l. con sede in Milano;  

 Tecman S.r.l. con sede in Missaglia (LC);  
 
Verificato che, entro il termine fissato per la presentazione, è pervenuta l’offerta 

valida dalla Fe.Ma. S.r.l. per € 12.972,00 oltre IVA;  
 
Visto il report di Procedura Sintel n. 1587106, allegato quale parte integrante e 

sostanziale alla presente determinazione, dal quale risulta che l’offerta col minor 
prezzo è stata presentata dalla ditta Fe.Ma. S.r.l. di Assago (MI), per un importo 
complessivo di € 12.972,00 oltre I.V.A. 22%; 

 
Rilevato che l’offerta risulta così dettagliata: 

 Trattamento antilarvale caditoie (3 interventi/anno) per un importo complessivo 
annuo pari a € 3.540,00 oltre I.V.A.; 

 Disinfestazione zanzare dell’area laghetto e zona umida (3 interventi/anno) per un 
importo complessivo annuo pari a € 180,00 oltre I.V.A.; 

 Disinfestazione zanzare struttura scolastica (3 interventi/anno) per un importo 
complessivo annuo pari a € 195,00 oltre I.V.A.; 

 Disinfestazione parchi comunali (Villa Sartirana, Nicholas Green e Viale Santa 
Margherita) (3 interventi/anno) per un importo complessivo annuo pari a € 360,00 
oltre I.V.A.; 

 Derattizzazione esterno palazzo comunale e scuola secondaria (6 interventi/anno) 
per un importo complessivo annuo pari a € 270,00 oltre I.V.A.; 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

 Derattizzazione parco Nicholas Green (2 interventi/anno) per un importo 
complessivo annuo pari a € 96,00 oltre I.V.A.; 

 Derattizzazione locale tecnico biblioteca comunale (2 interventi/anno) per un 
importo complessivo annuo pari a € 70,00 oltre I.V.A.; 

 Eliminazione nidi di vespe e calabroni - a chiamata (14 interventi/anno) per un 
importo complessivo annuo pari a € 980,00 oltre I.V.A.; 

 Disinfestazione zanzare aree pubbliche verdi – a chiamata (5 interventi/anno) per un 
importo complessivo annuo pari a € 675,00 oltre I.V.A.; 

 Monitoraggio insetti striscianti – a chiamata (2 interventi/anno) per un importo 
complessivo annuo pari a € 120,00 oltre I.V.A.; 

 

Ritenuto, pertanto, a fronte di positivo riscontro di congruità tecnico-economica, 
procedere all’aggiudicazione della procedura per il servizio di disinfestazione e 
derattizzazione di cui in premessa, in favore della ditta con sede in Assago (MI) Via 
Palermo n. 35 – Partita I.V.A. 07624250150 - CIG Z32368118B, quale miglior offerente, 
dando atto che ai sensi dell’articolo 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, 
l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti di legge da 
parte di Fe.Ma. S.r.l.; 

 
Ritenuto necessario inoltre provvedere al relativo impegno di spesa di € 12.972,00 

oltre I.V.A. 22%, per complessivi € 15.825,84 con imputazione per € 7.912,92 a carico 
dell’esercizio 2022 e per € 7.912,92 a carico dell’esercizio 2023 del bilancio di 
previsione 2022-2024; 

 
Considerato che ai sensi dell’articolo 183, comma 5 del D.Lgs. 267/2000 tutte le 

obbligazioni passive giuridicamente perfezionate devono essere registrate nelle scritture 
contabili quando l'obbligazione è perfezionata, con imputazione all'esercizio in cui 
l'obbligazione viene a scadenza;  

 
Riscontrato che ai sensi dell’articolo 183, comma 6, lettera a) del D.Lgs. 267/2000 

è possibile impegnare spese sugli esercizi successivi a quello in corso nei casi di contratti 
o convenzioni pluriennali o nel caso in cui sia necessario garantire la continuità dei 
servizi connessi con le funzioni fondamentali;  

 
Dato atto che la spesa in esame, necessaria per garantire la continuità dei servizi 

connessi con le funzioni fondamentali, verrà in parte a scadenza nell’esercizio 2023; 

 

Visto il DUP Sezione Strategica 2019-2024 – Sezione Operativa 2022-2024, approvato 

con deliberazione di Consiglio Comunale n. 62 del 20 dicembre 2021; 

                 

Visto il bilancio di previsione 2022-2024, approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 62 del 20 dicembre 2021, nonché tutte le successive variazioni approvate 

dagli organi competenti ai sensi dell’articolo 175 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto il PEG 2022-2024 (parte finanziaria), approvato con deliberazione di Giunta 

Comunale n. 208 del 23 dicembre 2021, con il quale sono state attribuite le dotazioni 

finanziarie necessarie per la gestione ai dirigenti competenti, ai sensi dell’articolo 169 

del D.Lgs. 267/2000, nonché tutte le successive variazioni approvate dagli organi 

competenti ai sensi dell’articolo 175 del D.Lgs. 267/2000; 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

 

Vista la deliberazione di Giunta n. 92 del 12 maggio 2022 avente ad oggetto 

“Approvazione del piano della performance 2022”; 

 

Visto l’art. 4 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165; 

 

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 

 

Visti i Decreti Sindacali n. 29 del 19 dicembre 2019, n. 30 del 20 dicembre 2019 e 
n. 11 del 30 giugno 2021 con i quali sono stati conferiti gli incarichi dirigenziali e n. 12 
del 6 luglio 2021 di sostituzione reciproca dei Dirigenti in caso di assenza, vacanza o 
impedimento; 

  
 Visti gli art.183 e 184 del D.lgs. n. 267/2000 e le norme del D.Lgs. 118/2011 e 
s.m.i. in merito alle regole contabili per l’assunzione degli impegni di spesa e per la 
relativa liquidazione;  

 
 Su proposta del Responsabile del Servizio Ambiente ing. Elena Griffini; 

 
DETERMINA 

 
1) la premessa in narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si 

intende integralmente richiamata e trascritta; 

 

2) di approvare il Report Sintel n. 1587106, relativo alla procedura di affidamento dei 

servizi di disinfestazione e derattizzazione per il periodo 2022-2023, allegato quale 

parte integrante e sostanziale alla presente determinazione, dal quale risulta che 

l’aggiudicataria è la ditta Fe.Ma. S.r.l. con sede in Assago (MI) Via Palermo n. 35 – 

Partita I.V.A. 07624250150, la quale ha presentato un’offerta per € 12.972,00 

compresi gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso oltre I.V.A. 22%, per 

complessivi € 15.825,84; 

 

3) di aggiudicare la gara, per le motivazioni esposte in premessa, ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lett. A) del D.Lgs. n. 50/2016, alla ditta Fe.Ma. S.r.l. di cui sopra per il 

periodo 2022-2023 per le prestazioni di seguito dettagliate: 

 Trattamento antilarvale caditoie (3 interventi/anno) per un importo complessivo 
annuo pari a € 3.540,00 oltre I.V.A.; 

 Disinfestazione zanzare dell’area laghetto e zona umida (3 interventi/anno) per 
un importo complessivo annuo pari a € 180,00 oltre I.V.A.; 

 Disinfestazione zanzare struttura scolastica (3 interventi/anno) per un importo 
complessivo annuo pari a € 195,00 oltre I.V.A.; 

 Disinfestazione parchi comunali (Villa Sartirana, Nicholas Green e Viale Santa 
Margherita) (3 interventi/anno) per un importo complessivo annuo pari a € 360,00 
oltre I.V.A.; 

 Derattizzazione esterno palazzo comunale e scuola secondaria (6 interventi/anno) 
per un importo complessivo annuo pari a € 270,00 oltre I.V.A.; 

 Derattizzazione parco Nicholas Green (2 interventi/anno) per un importo 
complessivo annuo pari a € 96,00 oltre I.V.A.; 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

 Derattizzazione locale tecnico biblioteca comunale (2 interventi/anno) per un 
importo complessivo annuo pari a € 70,00 oltre I.V.A.; 

 Eliminazione nidi di vespe e calabroni - a chiamata (14 interventi/anno) per un 
importo complessivo annuo pari a € 980,00 oltre I.V.A.; 

 Disinfestazione zanzare aree pubbliche verdi – a chiamata (5 interventi/anno) per 
un importo complessivo annuo pari a € 675,00 oltre I.V.A.; 

 Monitoraggio insetti striscianti – a chiamata (2 interventi/anno) per un importo 
complessivo annuo pari a € 120,00 oltre I.V.A.; 
 

4) di impegnare la spesa complessiva di € 15.825,84 IVA 22% inclusa (di cui € 12.972,00 

per imponibile e € 2.853,84 IVA 22%) imputandola per € 7.912,92 a carico 

dell’esercizio 2022 e per € 7.912,92 a carico dell’esercizio 2023 del bilancio di 

previsione 2022-2024, così come segue: 

 

Miss. Prog. Tit. Macr. Capitolo Descrizione Capitolo 
Esercizio 

contabile 

Importo (IVA 

inclusa) 

 

9 

 

 

2 

 

 

1 

 

 

3 

 

65410 

SPESE PER SERVIZI DI 

DISINFESTAZIONE – ACQUISTO 

DI BENI E SERVIZI  

2022 

 

 

€ 5.747,42 
per interventi 

programmati  

 

€ 2.165,50 
per interventi a 

chiamata  

 

9 

 

 

2 

 

 

1 

 

 

3 

 

65410 

SPESE PER SERVIZI DI 

DISINFESTAZIONE – ACQUISTO 

DI BENI E SERVIZI  

2023 

 

 

€ 5.747,42 
per interventi 

programmati  

 

€ 2.165,50 
per interventi a 

chiamata  

 

Fornitore Fe.Ma. S.r.l. 

Partita iva / C.F. 07624250150 

Piano finanziario (5°livello) U.1.03.02.15.999 

c-c dedicato, ai sensi dell’articolo 

3, comma 7 L. 136/2010 

Si rimanda alla dichiarazione di tracciabilità ai sensi 

della L. 136/2010, agli atti d’ufficio 

CIG Z32368118B 

Esercizio di esecuzione prestazione 

2022-2023. Le somme impegnate per interventi a 

chiamata non eseguiti dovranno essere economizzate a 

fine esercizio 

Fonte di finanziamento  Entrate correnti  

 
 

5) di demandare all’ufficio Ragioneria il pagamento delle somme sopra indicate al 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

ricevimento di regolari fatture, previo atto di liquidazione attestante il riscontro 

della regolarità delle prestazioni e della rispondenza delle stesse ai termini ed alle 

condizioni pattuite, ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs. 267/2000; 

 

6) di dare atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i., il 

programma dei pagamenti conseguente l’impegno di spesa in esame è compatibile 

con gli stanziamenti di cassa iscritti nel bilancio di previsione e con i vincoli di 

finanza pubblica. 

  
 

ATTESTA 
 
ai sensi dell’art. 147bis del D.lgs. n. 267/2000, che l’assunzione del presente provvedimento 
avviene nel rispetto della regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 
 
ai sensi dell’art. 183 comma 7 del D.lgs. n. 267/2000, che i provvedimenti che comportano 
impegno di spesa sono esecutivi con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 
 
 
 IL DIRIGENTE  
 SETTORE URBANISTICA, EDILIZIA E POLITICHE AMBIENTALI  
 CASSETTA IVO ROBERTO  
 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive 
modifiche ed integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune di 
Giussano. 



 
 

 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

 
Determinazione  n. 434/2022 del 15/06/2022 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE ANNI 

2022-2023. IMPEGNO DI SPESA  

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

 

Ai sensi dell’artt. 147 bis e 183 comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., si attesta la regolarità 

contabile e la copertura finanziaria. 

 

Esercizio Numero E/U Codice Bilancio Descrizione Capitolo Importo 

2022 1745 U 09021.03.065410 SPESE PER SERVIZI DI 

DISINFESTAZIONE  (EX CAPITOLO 

65400 FINO AL 2018) 

5.747,42 

2022 1746 U 09021.03.065410 SPESE PER SERVIZI DI 

DISINFESTAZIONE  (EX CAPITOLO 

65400 FINO AL 2018) 

2.165,50 

2022 1269 U 09021.03.065410 SPESE PER SERVIZI DI 

DISINFESTAZIONE  (EX CAPITOLO 

65400 FINO AL 2018) 

-1.603,08 

2023 1748 U 09021.03.065410 SPESE PER SERVIZI DI 

DISINFESTAZIONE  (EX CAPITOLO 

65400 FINO AL 2018) 

5.747,42 

2023 1749 U 09021.03.065410 SPESE PER SERVIZI DI 

DISINFESTAZIONE  (EX CAPITOLO 

65400 FINO AL 2018) 

2.165,50 

2023 1270 U 09021.03.065410 SPESE PER SERVIZI DI 

DISINFESTAZIONE  (EX CAPITOLO 

65400 FINO AL 2018) 

-1.603,08 

 

 

Giussano, 16/06/2022      

 

 IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO 

 DE VITA MARTINO 

 

 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 

integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune di Giussano. 



1

Report della Procedura
AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA
RICHIESTA DI PREVENTIVI PER IL
SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE,

DISUNFESTAZIONE ZANZARE
ED INTERVENTI A CHIAMATA

IN AREE ED EDIFICI COMUNALI
- ANNI 2022-23 n. 155496464

effettuata da Comune di Giussano

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 155496464

Nome Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PRE-
VENTIVI PER IL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE, DI-
SUNFESTAZIONE ZANZARE ED INTERVENTI A CHIA-
MATA IN AREE ED EDIFICI COMUNALI - ANNI 2022-23

Codice CIG Z32368118B

No

Num. Protocollo 1484757

Num. Protocollo Ente 15505

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER IL SER-
VIZIO DI DERATTIZZAZIONE, DISUNFESTAZIONE ZANZARE ED INTERVENTI A CHIAMA-

TA IN AREE ED EDIFICI COMUNALI - ANNI 2022-23 n. 155496464 effettuata da Comune di Giussano

2

Codice CPV principale 90922000-6 - Servizi di disinfestazione antiparassitaria

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Ivo Roberto Cassetta

Nome Ente Comune di Giussano

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 15.600,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 6 giugno 2022 14.16.24 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 13 giugno 2022 14.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Richiesta di
preventivo

Il Concor-
rente dichia-
ra di aver
preso visione
e di accet-
tare integral-
mente i ter-
mini, i conte-
nuti e le con-
dizioni del-
la richiesta
di preventi-
vo. Da resti-
tuire firmato
digitalmente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER IL SER-
VIZIO DI DERATTIZZAZIONE, DISUNFESTAZIONE ZANZARE ED INTERVENTI A CHIAMA-

TA IN AREE ED EDIFICI COMUNALI - ANNI 2022-23 n. 155496464 effettuata da Comune di Giussano

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dettaglio of-
ferta econo-
mica

Da compila-
re e restituire
firmato digi-
talmente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

DGUE Da compila-
re e restituire
firmato digi-
talmente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne sulla trac-
ciabilità dei
flussi finan-
ziari.

Da compila-
re e restitui-
re firmata di-
gitalmente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale FE.MA S.R.L.

Login user_31130

Indirizzo e-mail pecfema@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 07624250150

Indirizzo VIA PALERMO 35, 20090 ASSAGO (Italia)

Numero telefono 0245712128

Ragione sociale TECMAN

Login user_6654

Indirizzo e-mail info@tecman.it

P. IVA / Cod. Istat 01498760139

Indirizzo VIA PRIMO MAGGIO 25, 23873 MISSAGLIA (Italia)

Ragione sociale GRUPPO INDACO

Login user_71240

Indirizzo e-mail gruppoindacosrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 12830990151

Indirizzo VIA C. LOMBROSO 95, 20137 MILANO (Italia)



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER IL SER-
VIZIO DI DERATTIZZAZIONE, DISUNFESTAZIONE ZANZARE ED INTERVENTI A CHIAMA-

TA IN AREE ED EDIFICI COMUNALI - ANNI 2022-23 n. 155496464 effettuata da Comune di Giussano

4

Numero telefono 0266114305

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1654680249540

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore FE.MA S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 8 giugno 2022 11.24.09 CEST

Prezzo offerto 12.972,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 14 giugno 2022
13.02.40 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura AF-
FIDAMENTO DIRETTO PRE-
VIA RICHIESTA DI PREVEN-
TIVI PER IL SERVIZIO DI DE-
RATTIZZAZIONE, DISUNFE-
STAZIONE ZANZARE ED IN-
TERVENTI A CHIAMATA IN
AREE ED EDIFICI COMU-
NALI - ANNI 2022-23 (ID
155496464) è iniziata.

martedì 14 giugno 2022
13.02.27 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1654680249540) della Procedu-
ra AFFIDAMENTO DIRETTO
PREVIA RICHIESTA DI PRE-
VENTIVI PER IL SERVIZIO
DI DERATTIZZAZIONE, DI-
SUNFESTAZIONE ZANZARE



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER IL SER-
VIZIO DI DERATTIZZAZIONE, DISUNFESTAZIONE ZANZARE ED INTERVENTI A CHIAMA-

TA IN AREE ED EDIFICI COMUNALI - ANNI 2022-23 n. 155496464 effettuata da Comune di Giussano

5

Data Oggetto Testo

ED INTERVENTI A CHIAMA-
TA IN AREE ED EDIFICI CO-
MUNALI - ANNI 2022-23 (ID
155496464) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

martedì 14 giugno 2022
12.51.49 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_31130 sulla
Procedura con ID 155496464 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 13 giugno 2022 14.00.00
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura AFFIDAMENTO
DIRETTO PREVIA RICHIE-
STA DI PREVENTIVI PER IL
SERVIZIO DI DERATTIZZA-
ZIONE, DISUNFESTAZIONE
ZANZARE ED INTERVENTI
A CHIAMATA IN AREE ED
EDIFICI COMUNALI - ANNI
2022-23 (ID 155496464).

mercoledì 8 giugno 2022
11.24.09 CEST

Invio Offerta L`offerente FE.MA S.R.L. ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato AFFIDAMENTO
DIRETTO PREVIA RICHIE-
STA DI PREVENTIVI PER IL
SERVIZIO DI DERATTIZZA-
ZIONE, DISUNFESTAZIONE
ZANZARE ED INTERVENTI
A CHIAMATA IN AREE ED
EDIFICI COMUNALI - ANNI
2022-23 (ID 155496464).

lunedì 6 giugno 2022 14.17.50
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubbli-
cazione sul Mercato AFFIDA-
MENTO DIRETTO PREVIA
RICHIESTA DI PREVENTIVI
PER IL SERVIZIO DI DE-
RATTIZZAZIONE, DISUNFE-
STAZIONE ZANZARE ED IN-
TERVENTI A CHIAMATA IN
AREE ED EDIFICI COMU-
NALI - ANNI 2022-23 (ID
155496464).

lunedì 6 giugno 2022 14.16.25
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
155496464). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER IL SER-
VIZIO DI DERATTIZZAZIONE, DISUNFESTAZIONE ZANZARE ED INTERVENTI A CHIAMA-

TA IN AREE ED EDIFICI COMUNALI - ANNI 2022-23 n. 155496464 effettuata da Comune di Giussano

6

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


	Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER IL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE, DISUNFESTAZIONE ZANZARE ED INTERVENTI A CHIAMATA IN AREE ED EDIFICI COMUNALI - ANNI 2022-23 n. 155496464 effettuata da Comune di Giussano
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

